ЗАЯВЛЕНИЕ Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 10 имени

В.М.Азина г. Полоцка»

Л.М.Сухановой

_______________________________

Фамилия, инициалы заявителя,

проживающего (ей) по адресу:

телефон

Прошу зачислить моего ребёнка_______________________________________,

учащегося (учащейся) __________класса в кружок___________________________

на платной основе с________________по 31.05.20___ года.

Дата                                      Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 10 имени

В.М.Азина г. Полоцка»

Л.М.Сухановой

__________________________________

Фамилия, инициалы заявителя

проживающего (ей) по адресу:

телефон

Прошу зачислить моего ребёнка_______________________________________,

учащегося (учащейся) __________класса в кружок___________________________

на платной основе с________________по 31.05.20____ года.

Дата          Подпись